PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0027838

Modalidade: Credenciamento

Edital nº: 2/2020

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE HIDROTERAPIA, CONFORME SOLICITAÇÃO MÉDICA, PARA ATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / FMS

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no período de 11 de maio de 2020 à 31 de

dezembro de 2020, no horário das 08hrs00min às 11hrs00 e das 13hrs00 às 17hrs00, de segunda

a sexta-feira, no Departamento de Licitações, sito à Av. Minas Gerais nº, Centro, nesta cidade,

estará recebendo os envelopes contendo a documentação e proposta das empresas interessadas

na PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIDROTERAPIA, CONFORME SOLICITAÇÃO MÉDICA,

PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / FMS.

O Edital encontra-se disponível no site oficial do Município www.fronteira.mg.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima

referido. Telefone (34) 3428-2762.

FRONTEIRA, 7 de maio de 2020.

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações